[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2019 года                         п. Недокура                                           №  7-п

О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Недокурского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Недокурского сельсовета в Федеральную информационную адресную систему.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Недокурской газете» и разместить на официальном сайте Администрации Недокурского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы Недокурского сельсовета                                                      В.И. Просовая

Приложение к постановлению

Администрации Недокурского сельсовета от 01.03.2019  № 7-п

	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома/здания/
	квар-тиры/помещения
	ЗУ

	Квартира
	24:20:0500001:736
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	пер.Октябрьский
	4
	2

	Жилой дом
	24:20:0500001:659
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Комсомольская
	1А

	Здание
	24:20:0500001:947
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Молодежная
	12А
	2пом.

	Здание
	24:20:0500001:957
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Супругов Самаль
	2
	1 пом.

	Здание
	24:20:0500001:955
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Супругов Самаль
	2
	2 пом.

	Сооружение
	24:20:0000000:2153
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	40 лет Победы
	5

	Сооружение (Сети водоснабжения)
	24:20:0500001:971
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Ленина
	5А

	Сооружение (Электрические сети 0,4кВ)
	24:20:0500001:972
	Российская Федерация
	Красноярский край
	Кежемский район
	Недокурский сельсовет
	Поселок Недокура
	Ленина
	5А